

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักแพ้ว	โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน อำเภอ กิ่งกรือสาส์น ตำบลผักแพ้ว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					336,916.60	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					628,308.91	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,096,437.29

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

17 พฤษภาคม 2567 18:06:52

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักแพว	โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน		
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					82,886.78	
4	งานรางน้ำฝน		รวม					44,825.00	
5	งานป้ายโครงการพร้อมติดตั้ง		รวม					3,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,096,437.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,096,437.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

17 พฤษภาคม 2567 18:06:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถมปรับระดับพื้นที่	70.000	ลบ.ม.	60.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- งานขุดหลุมฐานรากพร้อมถมกลับ	56.700	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	6,350.40	6,350.40	
	- ทราดยาบบรองพื้น	42.000	ลบ.ม.	366.67	15,400.14	112.00	4,704.00	20,104.14	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.780	ลบ.ม.	1,805.61	6,825.20	426.00	1,610.28	8,435.48	
	- คอนกรีต 240 ksc.	89.200	ลบ.ม.	1,861.68	166,061.85	419.00	37,374.80	203,436.65	
	- - เหล็กเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม.	.205	ตัน	26,279.23	5,387.24	4,400.00	902.00	6,289.24	
	- เหล็กเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม.	.046	ตัน	26,049.89	1,198.29	4,400.00	202.40	1,400.69	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12 มม.	.474	ตัน	24,557.92	11,640.45	3,600.00	1,706.40	13,346.85	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 16 มม.	.840	ตัน	24,397.15	20,493.60	3,600.00	3,024.00	23,517.60	
	- เหล็กตระแกรง wire mesh ขนาด 0.20x0.20 ม. หน้า 4 มม.	640.000	ตร.ม.	35.35	22,624.00	5.00	3,200.00	25,824.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	46.950	กก.	41.83	1,963.91	0.00	0.00	1,963.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะปูตอกไม้	8.000	กก.	47.83	382.64	0.00	0.00	382.64	
	- ไม้แบบ	35.000	ลบ.ฟ.	480.00	16,800.00	139.00	4,865.00	21,665.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	105,983.16	272,977.32	17,213.00	63,939.28	336,916.60	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่นเพททหัวเสา ขนาด 300x600x9 มม.	28.000	แผ่น	580.00	16,240.00	100.00	2,800.00	19,040.00	
	- Bolt ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	56.000	ชุด	300.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	112.000	ท่อน	860.75	96,404.00	0.00	0.00	96,404.00	
	- ท่อเหล็กกลวงกลมดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	82.000	ท่อน	760.00	62,320.00	0.00	0.00	62,320.00	
	- ท่อเหล็กกลวงกลมดำขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	77.000	ท่อน	570.00	43,890.00	0.00	0.00	43,890.00	
	- เกลียวเร่ง 3/4"	24.000	ชุด	220.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดสลิง 4 หุน	143.000	เมตร	90.00	12,870.00	0.00	0.00	12,870.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน(เคลือบสี) หนา 0.35 มม.	720.000	ตร.ม.	198.00	142,560.00	0.00	0.00	142,560.00	
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน	58.000	เมตร	146.00	8,468.00	50.00	2,900.00	11,368.00	
	- สกรูยึดแผ่นเหล็กรีดลอน	1,642.000	ตัว	2.50	4,105.00	0.00	0.00	4,105.00	
	- ค้ำหลังคาเหล็กรีดลอน	720.000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	57,600.00	57,600.00	
	- ค่าเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก	7,378.400	กก.	0.00	0.00	12.00	88,540.80	88,540.80	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	182.000	ตร.ม.	85.81	15,617.42	35.00	6,370.00	21,987.42	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	113.000	ตร.ม.	51.46	5,814.98	34.00	3,842.00	9,656.98	
	- งานฉาบปูนเรียบโครงสร้างเสา	113.000	ตร.ม.	42.67	4,821.71	105.00	11,865.00	16,686.71	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น	640.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	19,200.00	19,200.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	3,907.19	435,191.11	446.00	193,117.80	628,308.91	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สวิตช์	14.000	อัน	37.38	523.32	120.00	1,680.00	2,203.32	
	- เตารับคู่	14.000	อัน	137.39	1,923.46	120.00	1,680.00	3,603.46	
	- สายไฟ THW 2.5 ยาว 100 เมตร	6.000	ม้วน	770.00	4,620.00	0.00	0.00	4,620.00	
	- สายไฟ THW -A 25 ยาว 100 เมตร	2.000	ม้วน	1,150.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- สปอร์ตไลท์ led 200 w	14.000	ชุด	3,950.00	55,300.00	300.00	4,200.00	59,500.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า แบบ 6 ช่อง	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ	45.000	ท่อน	48.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ค่าเดินสายไฟร้อยท่อ	1.000	L.S	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,592.77	70,326.78	5,540.00	12,560.00	82,886.78	
	งานรางน้ำฝน								
4	- รางน้ำฝนเบอร์ 28 กว้าง 12 นิ้ว	64.000	เมตร	550.00	35,200.00	0.00	0.00	35,200.00	
	- ท่อรับน้ำฝนพร้อมแหวนรัดท่อและอุปกรณ์ข้อต่อ	77.000	เมตร	125.00	9,625.00	0.00	0.00	9,625.00	

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

17 พฤษภาคม 2567 18:06:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานรายน้าฝน	-	-	675.00	44,825.00	0.00	0.00	44,825.00	
	งานป้ายโครงการพร้อมติดตั้ง								
	- งานป้ายโครงการพร้อมติดตั้ง	1,000	ป้าย	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานป้ายโครงการพร้อมติดตั้ง	-	-	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,096,437.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ผักแพว	โรงเรียนบ้านบกบังถ่อนหนองขุน	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว	อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบังถ่อนหนองขุน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

17 พฤษภาคม 2567 18:06:52

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว / องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์	1,096,437.29	1.3065	1,432,495.31	
รวมค่าก่อสร้าง				1,432,495.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 540.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,652.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,432,495.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว / องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,432,495.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 540.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,652.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,432,495.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพ้ว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบางถ่อนหนองขุน องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพ้ว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพ้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลฝักแพ้ว		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2567	

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว
(รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักริน เอ็มโชนัฐ
(จักริน เอ็มโชนัฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิกร แก่นทิพย์
(อิทธิกร แก่นทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว

17 พฤษภาคม 2567 18:06:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนบ้านบกบ่างถ่อนหนองขุน องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบ่างถ่อนหนองขุน
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารเรียนและอาคารประกอบอาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,432,495.31 บาท	1,432,495.31	
สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)	1,432,495.31	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร สูง 4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร		
	โรงเรียนบ้านบกบ่างถ่อนหนองขุน องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-		
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00เมตร ยาว30.00 เมตร สูง4.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 540 ตารางเมตร โรงเรียนบ้านบกบ่างถ่อนหนองขุน ตำบล ผักแพว อำเภอ กันทรารมย์ จังหวัด ศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	-		
	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว / องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 พฤษภาคม 2567	

รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว
(รัชกาญจน์ กิ่งแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักริน เอ็มโอษฐ์
(จักริน เอ็มโอษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิกร แก่นทิพย์
(อิทธิกร แก่นทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง